.x. C. D. per totum.

Opus manuale ut sit licet quod req-
rat conditiones. vide in artificis
Opus bonum domino in se continet. scz
meritum et satisfactionem. viij. precepto
ca. ix. E.

Oratio quid sit. iij. prece. ca. xliij.
C. post principiu. et unde efficaciam
 habeat. ibidem. E. circa finem

Oratio quod est in precepto pro pre-
cepto ca. iij. C. D. pro totum

Oratio in ecclesia an sit utilior et fructuo-
sior quam extra. et quod de causis. iij. p-
recepto ca. xiiij. E.

Dio dñica quod pertineat septem a quolibet
fideliter sperandae petenda pro pre-
cepto ca. iij. B.

Oratio super infirmum per sacerdotem vel
alium probate vite an licite possit san-
cti pro precepto ca. xj. b.

Oratio quibus siabus possit. viij. pre-
cepto cap. viij. A.

Orationis specialia loca quare sunt in-
venientia. iij. precepto ca. xiiij. C. pro totum

Orans deum nec aitam suam preparans
dimittendo proximo vel ad devotionem
senioris disponens an mereat exaudiri
a deo. i. precepto ca. xix. D.

Oratione dñicæ et symboli apostolorum
discere negligentes quod peccatum contra
primum preceptum pro precepto. ca. iij. B.

Orare quilibet fidelis an prosequentiis
bus teneat et quod. v. precepto. ca. viij.
C. pro totum

Orare quilibet fidelis pro platis ecclie
anteneat. iij. prece. ca. vi. C.

Orare pro defunctis an sit melius quam pro
viuis. viij. precepto ca. viij. E.

Orare publice an licet. pro his qui subi-
stante mortuis sunt. viij. precepto. ca.
viij. C.

Orare an licet. pro his qui sunt manife-
stis peccatis decesserunt. viij. precepto.
ca. viij. C.

Orare pro sanctis an licet. sit. iij.

demi. A. in fine.

Ordo recte tendente in deum in opatio-
nibus humanis ad vitam eternam pro-
merendam quod sit pro precepto ca. iij. D.

Ordo in dilectione seruadus quod sit. iij.
precepto. ca. iiij. C. post principium

Ordo seruadus in emissione voti quod
sit. iiij. precepto. ca. v. C.

Ordines ecclesie quod sunt. iij. precepto
ca. v. B. in medior quod sit excellenter

Originale primum quid sit. ix. prece. ca.
.iiij. D. in principio. et quod spoliant
hominem oibus virtutibus et gratijs
ibidem. D. post medium

Acte irrationalis quam ma-
p. la sit. v. p. ca. iij. B. circa me.

Pacta quomodo sunt seruanda
vii. precepto. ca. vij. B.

Parentes sacerdotum antistant parti-
cipes bonorum operum pro eos factorum
specialiori modo quam alii. iij. precepto.
ca. v. D.

Parentes honorare docemur ex se-
ptem rationibus. iij. precepto ca. v. B.

C. D. E. F. B.

Parentes quomodo et in quo sint hono-
randi. ibidem. D. per totum